D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA................................................01

PORTARIA N°. 0201015/2017.

  A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo

inciso VI do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica

Municipal:

  RESOLVE:

  Art. 1° Nomear para exercer o cargo

Comissionado de Gestor de Contrato deste Município de Bernardo

do Mearim o Senhor, ARLON MATOS DA SILVA.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de Janeiro

de 2017.

EUDINA COSTA PINHEIRO

Prefeita Municipal

RG: 23163782002-6 SSP MA

CPF: 475.882.763-04

PORTARIA N° 0201016/2017.

  A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo

inciso VI do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica

Municipal:

  RESOLVE:

  Art. 1° Nomear a Senhora, FRANCISCA

REGILDA FURTADO LEITE, Portadora do RG nº.

043012702011-2 data de expedição 01 de setembro de 2011

SSP/MA e CPF 199.914.098-23, para o Cargo em Comissão de

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de Janeiro

de 2017.

EUDINA COSTA PINHEIRO

Prefeita Municipal

RG: 23163782002-6 SSP MA

CPF: 475.882.763-04

PORTARIA N°. 0201017/2017.

  A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo

inciso VI do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica

Municipal:

  RESOLVE:

  Art. 1° Nomear o Senhor, MARCOS

VINICIUS BARROS DE ARAÚJO, Portador do RG nº.

022291282002-9 data de expedição 21 de julho de 2011 SSP/MA e

CPF 026.892.223-37, para o Cargo em Comissão de MEMBRO DA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de Janeiro

de 2017.

EUDINA COSTA PINHEIRO

Prefeita Municipal

RG: 23163782002-6 SSP MA

CPF: 475.882.763-04

PORTARIA N°. 0201019/2017.

  A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo

inciso VI do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica

Municipal:

  RESOLVE:

  Art. 1° Nomear para exercer o cargo

Comissionado de Gestor de Contrato de obras e serviços de

engenharia da Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim o

Senhor, SUELDO SANKLEY FREITAS FORMIGA.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 02 de Janeiro

de 2017.

EUDINA COSTA PINHEIRO

Prefeita Municipal

RG: 23163782002-6 SSP MA

CPF: 475.882.763-04

ANO V Nº 038 - BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA - FEIRA, 08 DE MAIO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA